

Kasmir Vejle ApS
Søndergade 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 31 27 06 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Marianne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasmir Vejle ApS
Søndergade 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 27 06 18
Stiftet: 20. februar 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Marianne Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Marianne Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.977 t.kr. mod 2.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.976.791	2.513.542
1 Personaleomkostninger	-1.347.656	-1.482.171
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-322.393	-283.479
Resultat før finansielle poster	306.742	747.892
2 Andre finansielle omkostninger	-31.016	-34.696
Resultat før skat	275.726	713.196
3 Skat af årets resultat	-63.133	-170.264
Årets resultat	212.593	542.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	204.670	240.000
Overføres til overført resultat	7.923	302.932
Disponeret i alt	212.593	542.932

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	148.750	233.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>148.750</u>	<u>233.750</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.671	457.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.671</u>	<u>457.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>461.421</u>	<u>691.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.126.330	731.342
	Varebeholdninger i alt	<u>1.126.330</u>	<u>731.342</u>
	Andre tilgodehavender	68.557	59.321
	Periodeafgrænsningsposter	17.297	15.570
	Tilgodehavender i alt	<u>85.854</u>	<u>74.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>782.964</u>	<u>751.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.995.148</u>	<u>1.558.183</u>
	Aktiver i alt	<u>2.456.569</u>	<u>2.249.842</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	750.000	742.077
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>204.670</u>	<u>240.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.204.670</u>	<u>1.232.077</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>84.000</u>	<u>112.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.000</u>	<u>112.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.001	363.187
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.910	17.488
8	Selskabsskat	91.133	184.264
	Anden gæld	<u>527.855</u>	<u>340.826</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.899</u>	<u>905.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.899</u>	<u>905.765</u>
	Passiver i alt	<u>2.456.569</u>	<u>2.249.842</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.077.551	1.239.270
Pensioner	79.939	50.748
Andre omkostninger til social sikring	24.708	30.476
Personalemkostninger i øvrigt	<u>165.458</u>	<u>161.677</u>
	<u>1.347.656</u>	<u>1.482.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.302	0
Andre rentekomkostninger	<u>26.714</u>	<u>34.696</u>
	<u>31.016</u>	<u>34.696</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.133	184.264
Årets regulering af udskudt skat	<u>-28.000</u>	<u>-14.000</u>
	<u>63.133</u>	<u>170.264</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris primo		<u>850.000</u>
Kostpris ultimo		<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		616.250
Årets afskrivninger		<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>701.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>148.750</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.678.456
Tilgang	15.020
Kostpris ultimo	1.693.476
Af- og nedskrivninger primo	1.220.547
Årets afskrivninger	160.258
Af- og nedskrivninger ultimo	1.380.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.671

	30/6 2016	30/6 2015
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	742.077	439.145
Årets overførte overskud eller underskud	7.923	302.932
	750.000	742.077
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	112.000	126.000
Udskudt skat af årets resultat	-28.000	-14.000
	84.000	112.000
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	184.264	155.551
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-184.264	-155.551
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	91.133	184.264
	91.133	184.264

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret:

Løsørejerpantebrev på t.kr. 750 med pant i selskabets inventar og lejerettigheder.

Virksomhedspant på t.kr. 750 med pant i fordringer, lager, driftsinventar og immaterielle rettigheder.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet betalingsgarantier på i alt t.kr. 610.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 31 26 93 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.